广工大轻工化工学院发文稿纸

	发文编号：轻院字[2015]2号
	签发：

	发文题目:关于成立高水平大学建设科研平台建设小组、仪器采购小组的通知

	密级：
	缓急：普通

	主送：
	审核：

	抄送： 党委组织部
	会签：

	发：院党政领导、办公室、各系、实验中心
	部门核稿：

	主题词：人事  干部  任免  通知
	拟稿：

	存档份数：1
	共印份数：15
	校对：

广  东  工  业  大  学

轻工化工学院
院字[2015]2号

———————★——————

关于成立高水平大学建设科研平台建设小组、
高水平大学建设仪器采购小组的通知

各系（中心）：

为促进我学院高水平大学建设，经轻工化工学院党政联席会研究，决定成立高水平大学科研平台建设小组、高水平大学仪器采购小组，现通知如下：
一、高水平大学科研平台建设小组：
组长：方岩雄；

副组长：周东斌、郝志峰，霍延平
组员：杜志云，郭建维，谭伟，周立清，姬文晋，何军，郑杰，刘晓丽，张宏梅，孙明

二、高水平大学仪器采购小组成员：

组长：方岩雄

副组长：周东斌，霍延平，郝志峰
组员：姬文晋，张  磊，段雪娟，余坚，何军，郑杰，刘晓丽，  张宏梅，孙明。

                                           轻工化工学院
                                           2015年10月26日
主题词：高水平　科研　通知

	发：院党政领导、各系（中心）

	抄送： 人事处、党委组织部

                                                           （共印15份）
PAGE